第 4号様式

公園占用許可申請書

松山市長 ○○ ○○ 殿

               住所  松山市○○町○○番

                 申請人

氏名  松 山 太 郎     印

○○年○○月○○日申請、都市公園法第６条第１項の規定により，次のとおり公園

占用の許可を受けたいので申請します。

公園の名称 占用物件の管理の方法

東雲公園 申請者にて管理

工作物その他物件または施設 工事実施の方法

 電柱 １本

 支線 ２条
－

占用の目的 工事の着手および完了の時期

 電気通信設備設置のため  －

占用の期間 公園の復旧方法

○○年○○月○○日から

○○年○○月○○日まで
原状回復

占用の場所および面積 その他市長の指示する事項

 松山市 東雲町

 ＠930円/本×１本＝930円

 注意

     設計書，仕様書および図面を添付すること。

公園占用許可書

                           松（公緑）第    号

                               年  月  日

                   住所

氏名                殿

松山市長 野志 克仁

     年   月   日申請のあった公園の占用については，次のとおり

許可する。

公園の名称 占用物件の管理の方法

 申請者にて管理

工作物その他物件または施設 工事実施の方法

占用の目的 工事の着手および完了の時期

占用の期間 公園の復旧方法

  年  月  日から

  年  月  日まで

占用の場所および面積 その他市長の指示する事項

使用料 許可条件

 都市公園法および松山市都市公園

条例を守ること。

＜連絡先＞

（所属       担当者        TEL        ）